
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 396/2023  

ZARZĄDU SPÓŁKI 

SZPITAL WOLSKI IM. DR ANNY GOSTYŃSKIEJ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ    

Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R. 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Wolskiego 

im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o. o. określającego wysokość opłat za udostępnienie 

dokumentacji medycznej 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Aktu Założycielskiego Szpitala Wolskiego im. dr Anny Gostyńskiej 

Sp. z o. o. (Akt notarialny z dnia 9 grudnia 2022 roku Repertorium A nr 9398/2022 zmieniony 

aktem notarialnym z dnia 8.05.2023 r. Rep. A nr 6839/2023) w związku z art. 28 ust. 4 ustawy 

z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz.U.2023.1545 t.j. 

z późn. zm.), Zarząd uchwala co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Wolskiego 

im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o. o. – „Wysokość opłat za udostępnienie dokumentacji 

medycznej”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zobowiązuje się Kierownika Działu Organizacyjno - Prawnego do zamieszczenia załącznika 

nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Wolskiego wprowadzonego niniejszą uchwałą 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zobowiązuje się Kierowników wszystkich jednostek i komórek organizacyjnych do zapoznania 

podległych sobie pracowników z treścią Regulaminu Organizacyjnego oraz sprawowanie 

nadzoru nad jego przestrzeganiem. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku. 

§ 5 

Za przyjęciem uchwały głosował cały skład jednoosobowego Zarządu. 

 

 

Podpisy: 

Prezes Zarządu Pan Robert Mazur   …........................................... 


		2023-11-22T14:07:03+0100
	Robert Mazur




